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KK 100 Meter

Schützenklasse 1.35.10
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1 Stanglmayr, Michael Oberland Holzkirchen 95 95 95 285
2 Birner, Ludwig Oberland Holzkirchen 94 94 94 282
3 Görgmaier, Martin FSG Tegernsee 94 94 93 281
4 Mayr, Hubert Oberland Holzkirchen 93 93 93 279

Damenklasse 1.35.11
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Rang Name: Verein:
1 Pfeilschifter, Sonja FSG 1748 Miesbach 100 99 99 298
2 Schiller, Franziska SG 1897 Holzolling 99 98 97 294
3 Gerg, Sophie SG 1897 Holzolling 96 95 95 286
4 Oberlechner, Walburga Wolfsschlucht Kreuth 87 87 87 261

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Marcher, Angelika SG 1897 Holzolling 98 98 97 293

Herren-Altersklasse 1.35.50
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Rang Name: Verein:
1 Fichtl, Anton Oberland Holzkirchen 93 92 92 277

Bauer, Max Oberland Holzkirchen 92 92 92 276

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Kloss, Stefan FSG Tegernsee 97 97 96 290
Käpernick, Peter Oberland Holzkirchen 93 93 92 278

Seniorenklasse A m 1.35.60
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Rang Name: Verein:
1 Bichler, Hubert FSG 1748 Miesbach 97 97 97 291
2 Seyffarth, Birker FSG 1748 Miesbach 91 92 91 274

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3 Dippold, Werner FSG 1748 Miesbach 92 91 91 274
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KB ohne Federbock 1.35.92
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Rang Name: Verein:
1 Alkov, Peter SG 1867 Weyarn 94 93 93 280

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2 Denk, Peter FSG 1748 Miesbach 93 93 93 279

KK 3x20

Seniorenklasse A m 1.40.60
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Rang Name: Verein:
1 Bichler, Hubert FSG 1748 Miesbach 99 98 93 92 98 97 577

KK-Gewehr mit Zielfernrohr

Schützenklasse 1.42.10
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Rang Name: Verein:
1 Bauer, Max Oberland Holzkirchen 88 88 87 263

KK-Gewehr mit ZF 100m

Seniorenklasse B m 1.44.72
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Rang Name: Verein:
1 Alkov, Peter SG 1867 Weyarn 99 98 98 295

KK Liegendkampf

Damenklasse 1.80.11
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Rang Name: Verein:
1 Pfeilschifter, Sonja FSG 1748 Miesbach 98 99 99 100 98 95 589

Seniorenklasse A m 1.80.60
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Rang Name: Verein:
1 Bichler, Hubert FSG 1748 Miesbach 100 97 100 99 99 100 595
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Freie Pistole

Schützenklasse 2.20.10
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Rang Name: Verein:

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Plöscher, Matthias Bussard Hartpenning 85 85 86 86 86 86 514
Aust, Thomas Bussard Hartpenning 85 85 85 85 86 86 512
Frantz, Harry Bussard Hartpenning 84 84 85 85 85 85 508

Herren-Altersklasse 2.20.50
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Rang Name: Verein:
1 Klenk, Derk Carsten Bussard Hartpenning 80 80 80 80 80 81 481

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Schellhorn, Tobias Bussard Hartpenning 83 84 83 83 83 83 499

Seniorenklasse A m 2.20.60
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Rang Name: Verein:
1 Alkov, Peter FSG 1748 Miesbach 75 75 75 75 75 76 451

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Denk, Peter FSG 1748 Miesbach 74 74 74 73 73 73 441
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KK 100 Meter

Schützenklasse 1.35.10

Rang Einzel Gesamt
1 Oberland Holzkirchen 846 Ringe

Birner, Ludwig 282

Mayr, Hubert 279

Stanglmayr, Michael 285

Damenkalsse 1.35.11

Rang Einzel Gesamt
1 SG 1897 Holzolling 873 Ringe

Gerg, Sophie 286
Marcher, Angelika 293
Schiller, Franziska 294

Herren-Altersklasse 1.35.50

Rang Einzel Gesamt
1 FSG 1748 Miesbach 839 Ringe

Bichler, Hubert 291

Dippold, Werner 274

Seyffarth, Birker 274

2 Oberland Holzkirchen 831 Ringe
Bauer, Max 276
Fichtl, Anton 277
Käpernick, Peter 278

Freie Pistole

Schützenklasse 2.20.10

Rang Einzel Gesamt
Außer Konkurrenz haben geschossen:

Bussard Hartpenning 1534 Ringe

Aust, Thomas 512

Frantz, Harry 508

Plöscher, Matthias 514
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